Standfüße für Bediengehäuse
gemäß Integra Standard
für die Mercedes-Benz AG
Standfüße für Bediengehäuse
gemäß Integra Standard
für die Mercedes-Benz AG
Version 1.1
Ausgabe: Mai 2021

Aufbau gemäß Zeichnung X065058 X065307
Passend für Gehäusekupplung / -befestigung 6206.300 6206.320
Typenbezeichnung Integra MRA KA-25 Integra MRA KA-26
Bestell-Nr. 7994.349 7994.350
4
Standfüße für Bediengehäuse
Zubehör
Gehäusekupplung, drehbar
Zur drehbaren Befestigung eines Gehäuses
auf dem Standfuß 7994.349.
Höhe:
- 53,5 mm
Material:
- Zink-Druckguss, lackiert
Farbe:
- RAL 7035
VE Best.-Nr.
1 Stück 6206.300
Lieferumfang:
- Dichtungen
- Gewindestifte
- inkl. Befestigungsmaterial
Gehäusebefestigung, starr
Zur starren Befestigung eines Gehäuses
auf dem Standfuß 7994.350.
Höhe:
- 28,5 mm
Material:
- Zink-Druckguss, lackiert
Farbe:
- RAL 7035
VE Best.-Nr.
1 Stück 6206.320
Lieferumfang:
- Dichtungen
- inkl. Befestigungsmaterial
5
Änderungsjournal
Änderungen
Version Änderung Datum
1.0 Spezifikation erstellt 22.02.2012
1.1 Gehäuseanschluss von CP-L auf CP60 geändert 17.09.2015
Ansprechpartner
Key Account Manager: